direito, obrigando as partes em todos os seus termos, as condições do Processo Administrativo 044/2024 

bem como a ata de registro de preços nº 060/2024 e demais anexos que formam o Processo Licitatório, 

independente de transcrição. 

2.1 - O valor estimado deste contrato é de R$ 2.969.833,47 (dois milhões, novecentos e sessenta e 

nove mil, oitocentos e trinta e três reais e quarenta e sete centavos), pela CONTRATADA, de acordo 

com os valores e quantitativos abaixo relacionados, que será adquirido de forma parcelada. 

2.2 - O CONTRATANTE poderá acrescer ou suprimir os quantitativos, respeitando os limites Legais,